
Bästa SPF:are i Skara – jag ber att få hälsa välkommen till en ny termin 

                                                  

Höstens och vinterns innehållsrika program kom tidigt så alla har kunnat fundera och 
planera men kanske också glömt bort att anmäla sig till de olika aktiviteterna. Vill du 
följa med på den lockande resan till Småland i mitten av oktober gäller anmälan till 
Bengts Resetjänst senast 1/9. Intressant stycke industrihistoria blir det när kosan ställs 
till Ryttarens Torvströfabrik den 11/9. Anmälan senast 5/9.                                                         
Onsdagen den 17 september hoppas jag att så många som möjligt kan komma på 
höstens första månadsmöte. Underhållarna, Lilla Bandet, har mycket gott rykte så 
förväntningarna är höga.                                                                                                                                                    
Detta var bara början av höstens program – ta dig tid att kolla det övriga innehållet! 

Styrelsen hade sitt första möte för ett par veckor sedan. Då kunde medlemsansvarige, 
Rune, meddela att flera nya seniorer sökt sig till vår förening. Nu är vi 470 medlemmar 
samt 26 vänmedlemmar. Men visst finns det plats för fler även om vår önskan om egen 
möteslokal ännu inte uppfyllts. Skam den som ger sig.                                                                                 
Vid styrelsemötet uppmärksammades också förslag till framtida programpunkter bl. a. 
samtalskvällar om aktuella frågor, berättarkvällar där allt som skett under ett yrkesliv blir 
belyst och på den matiga sidan - ett förslag om hotellfrukost. Har du själv tankar på 
intressanta och roliga programpunkter, hör av dig till programkommittén. 

PO Damberg kunde rapportera att det är dags för möte med KPR (kommunala 
pensionärsrådet) Högt upp på agendan står den segdragna frågan om Skaras stads-
(tätorts-) trafik. Det lutar åt att kommunen bestämmer sig för Västtrafiks erbjudande om 
anropsstyrda linjer vilket innebär 2 linjer som trafikeras måndag-fredag under de tider 
som fordonen inte är upptagna av andra resor som t ex skolskjutsar. Start för trafiken är 
tänkt till den 14 december och prislappen för kommunen ligger på drygt 2,5 miljoner. 
Hur detta faller ut – den som lever får se.  Vid ett besök i Kungshamn/Smögen i somras 
varseblev jag att de små bussar, typ Mjuka Linjen, visst finns i verkligheten. 

                                                                                                                              

Då ses vi snart, hälsningar Elisabet 


